



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด
ซอยยายนอบ หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.
พร้อมคูระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด ซอยยายนอบ หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต
(รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 572,000.- บาท

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาคงกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 250,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....๑๙.....พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่.....๒๐.....ธันวาคม
2559 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่.....๑๙.....พฤศจิกายน 2559 ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....๑๙.....พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่
.....๒๐.....ธันวาคม 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และ
กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....๒๐.....ธันวาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาล
ตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....๑๙.....พฤศจิกายน 2559 ถึงวันที่.....๒๐.....ธันวาคม 2559 หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน พ.ศ. 2559


(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร
ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยยายนอบ
สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต
หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กongsang เทศบาลตำบลศรีสุนทร
แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสีบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล.	127,099.12	1.3749	174,748.58	
✓ 2	งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.	289,563.48	1.3749	398,120.83	
- รวมเป็นเงิน				572,869.41	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				572,000.00	
(ตัวอักษร)	ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			572,000.00	

เฉลี่ยราคาถนนคสล. 934.48

เฉลี่ยราคาคูระบายน้ำคสล. 3,619.28

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนู)

1๒/๖๐๓๓๖๓๓๓

.....
(นายบรรณาธิ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

11/๒๕๕๙

ใบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยยายนอบ

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนนคสล.	ตร.ม.	187.00						
	1.1 ขุดรื้อพื้นทาง/ปรับพื้นที่	ลบ.ม.	187.00	-	-	10.86	2,030.82	2,030.82	
	1.2 หินคลุก	ลบ.ม.	25.25	623.91	15,750.61	99.00	2,499.26	18,249.86	
	1.3 ทราบหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	11.69	670.00	7,830.63	99.00	1,157.06	8,987.69	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม.	28.05	1,915.89	53,740.71	306.00	8,583.30	62,324.01	
	1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	66.00	-	-	133.00	8,778.00	8,778.00	
	1.6 ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม.	19.80	280.00	5,544.00	-	-	5,544.00	
	1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	16.50	30.84	508.86	-	-	508.86	
	1.8 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	187.00	35.00	6,545.00	5.00	935.00	7,480.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	317.01	22.47	7,123.10	3.30	1,046.12	8,169.22	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	9.51	42.76	406.65	-	-	406.65	
	1.11 เส้นจาวจรัสเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	16.50	280.00	4,620.00	-	-	4,620.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							127,099.12	
	FACTOR F 1.3749							47,649.46	
	รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ							174,748.58	
	ขอตั้งงบประมาณ			หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				174,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยขยายนอบ

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและสิบลำค่าท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	คูระบายน้ำคสล. รูปตัวยูแบบมีฝาปิด	ม.	110.00						
	2.1 คูระบายน้ำคสล. รูปตัวยูแบบมีฝาปิด	ม.	87.00	-	-	-	-	-	
	2.1.1 ดินซุดทั่วไป	ลบ.ม	188.40	-	-	99.00	18,651.85	18,651.85	
	2.1.2 ทราบทยาบอัดแน่น	ลบ.ม	4.81	670.00	3,224.38	99.00	476.44	3,700.81	
	2.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	3.85	1,824.30	7,023.56	306.00	1,178.10	8,201.66	
	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	32.51	1,915.89	62,285.58	133.00	4,323.83	66,609.41	
	2.1.5 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	330.00	-	-	133.00	43,890.00	43,890.00	
	2.1.6 ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม.	99.00	280.00	27,720.00	-	-	27,720.00	
	2.1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	82.50	30.84	2,544.30	-	-	2,544.30	
	2.1.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	2,754.30	21.39	58,914.58	3.30	9,089.21	68,003.78	
	2.1.9 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	82.63	42.76	3,533.22	-	-	3,533.22	
	2.1.10 เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.80 กก.	กก.	351.44	22.33	7,847.60	10.00	3,514.37	11,361.97	
	2.1.11 ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	ท่อน.	8.00	171.96	1,375.68	51.59	412.72	1,788.40	
	2.2 ฝาคูระบายน้ำ ขนาด 0.50 x 0.55 ม. หนา 0.15 ม.	ฝา	46.00	-	-	-	-	-	
	2.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/ cm2	ลบ.ม	1.90	1,915.89	3,635.40	306.00	580.64	4,216.04	
	2.2.2 แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	14.49	-	-	133.00	1,927.17	1,927.17	
	2.2.3 ไม้แบบและไม้คร่า 30 %	ตร.ม.	4.35	280.00	1,217.16	-	-	1,217.16	
	รวมยอด ยกไป1			สองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์				263,365.77	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพล จันทน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทงานโครงการก่อสร้าง ถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยขยายรอบ

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่...../ 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตและสืบราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ.....พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.2.4	ตะปุดอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	1.09	30.84	33.52	-	-	33.52	
2.2.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	กก.	321.75	21.39	6,882.15	3.30	1,061.76	7,943.91	
2.2.6	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	9.65	42.76	412.74	-	-	412.74	
2.2.7	เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.80 กก.	กก.	455.60	22.33	10,173.55	10.00	4,556.00	14,729.55	
2.2.8	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 2.0 มม.	กก.	81.00	28.00	2,268.00	10.00	810.00	3,078.00	
	รวมยอด ยกไป2			สองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์				26,197.71	
	รวมยอด ยกไป1							263,365.77	
	รวมยอด ยกไป2							26,197.71	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							289,563.48	
	FACTOR F 1.3749							108,557.35	
	รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ							398,120.83	
	ขอตั้งงบประมาณ			สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน				398,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเนพนล จันทู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

